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     Protokół Nr 277/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 listopada 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 15:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Robert Dudek – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu. 

4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  w sprawie wysokości 

obowiązujących w 2019 roku stawek za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego  

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

5. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

6. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

7. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 276/2018 z dnia 

29.10.2018r. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przekazała, że sala zostanie użyczona w celu przeprowadzenia treningów piłki nożnej dla 

dzieci z klubu „Osadnik w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne użyczenie Sali gimnastycznej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  w sprawie wysokości 

obowiązujących w 2019 roku stawek za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego  

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że wysokość stawek została określona zgodnie 

z maksymalnymi stawkami ogłoszonymi przez ministra Rozwoju i finansów. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do kwestii stawek przedstawianych w przetargach związanych z usuwaniem 

pojazdu. Poprosił o wyjaśnienia, czy projekt uchwały związany jest z tą kwestią? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała odłożenie rozpatrzenia przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy. 

 

Ad. 5 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że w związku z odłożeniem rozpatrzenia ww. sprawy podjecie uchwały staje 

się bezprzedmiotowe. 

 

Zarząd Powiatu nie dokonał podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Ad. 6 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Przedstawiła dodatkowy wniosek Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

w sprawie wypłaty stypendium dla ucznia ufundowanego przez firmę HaCon z Barlinka. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ujęciu w projekcie uchwały Zarządu Powiatu dodatkowego 

wniosku przedstawionego przez Skarbnika Powiatu i podjął uchwałę Nr 277/1002/2018  

z dnia 5 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 

rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 7 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 276/2018 z dnia 

29.10.2018r. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła protokół. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 8 

Sprawy różne: 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Przedstawiła wstępne informacje dot. projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

(Informacje stanowią załącznik Nr 6 do protokołu). 

Przedstawiła propozycje wydatków w 2019 roku  przedstawione przez jednostki  

w porównaniu z planami wydatków na rok 2018. 

Podała dane na temat planowanych dochodów. Odniosła się do kwestii spłaty rozchodów. 

Zwróciła uwagę, że plany finansowe przedstawione przez jednostki są wyższe niż planowane 

dochody o kwotę ok. 13 mln. zł. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do wydatków zaplanowanych przez Centrum Usług Wspólnych. 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące zaplanowanych wydatków jednostki. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na zmniejszone plany wydatków w administracji państwowej min. Straży 

Pożarnej. 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, ze przedstawiony materiał należy przeanalizować i dostosować wydatki do 

możliwości Powiatu. 

Poruszyła kwestię realizacji zadań inwestycyjnych.  

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Zauważyła, że niektóre plany jednostek np. PCPR w Myśliborzu będą większe z uwagi na 

zwiększenie wysokości obligatoryjnych świadczeń. 

Poinformowała o dodatkowych wnioskach do projektu budżetu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionymi informacjami. 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 9 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:10 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 

 

 


